
  

UCHWAŁA NR XVI/108/25 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 31 550 079,95 zł 

1) dochody bieżące – 26 812 918,67 zł 

2) dochody majątkowe – 4 737 161,28 zł 

2. Wydatki ogółem – 34 107 186,68 zł 

1) wydatki bieżące – 26 163 090,35 zł 

2) wydatki majątkowe – 7 944 096,33 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 557 106,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych w kwocie 1 667 788,36 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 554 525 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

328 388 zł. 

4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie  6 405,37 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3662



§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 825 106,73 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 268 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie zadań Funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów 
                     

 Rodzaj zadania:     Własne          w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 483 309,02 0,00 250,00 483 559,02 

 40002  Dostarczanie wody 483 309,02 0,00 250,00 483 559,02 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 250,00 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 223 800,00 0,00 10 000,00 233 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 500,00 0,00 5 000,00 217 500,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 300,00 0,00 5 000,00 16 300,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 45 827,29 0,00 6 000,00 51 827,29 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 188,23 0,00 43 000,00 63 188,23 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 188,23 0,00 43 000,00 63 188,23 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

20 000,00 0,00 43 000,00 63 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 012 968,71 0,00 823,00 7 013 791,71 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

569 441,00 0,00 23,00 569 464,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 23,00 23,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 480 393,00 0,00 800,00 1 481 193,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 130,00 0,00 800,00 11 930,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 317 207,17 0,00 200,00 1 317 407,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 053,76 0,00 200,00 289 253,76 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
100,00 0,00 150,00 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 50,00 350,00 

bieżące razem: 22 888 993,59 0,00 60 273,00 22 949 266,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3662



majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 391 600,00 -1 391 600,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 391 600,00 -1 391 600,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 391 600,00 -1 391 600,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 128 761,28 -1 391 600,00 0,00 4 737 161,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

4 728 492,28 0,00 0,00 4 728 492,28 

 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 863 652,08 0,00 0,00 3 863 652,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 881 406,95 -1 391 600,00 60 273,00 31 550 079,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

4 728 492,28 0,00 0,00 4 728 492,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 369 077,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 359 077,00 6 359 077,00 6 235 605,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 869 077,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 859 077,00 5 859 077,00 5 735 605,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 275 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 605,00 6 275 605,00 6 235 605,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 775 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 605,00 5 775 605,00 5 735 605,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 356 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 226,00 2 356 226,00 2 356 226,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 226,00 1 856 226,00 1 856 226,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 464 910,63 990 397,00 990 397,00 0,00 990 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 937,73 -5 477,31 -5 477,31 0,00 -5 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 460,42 -157 460,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 972,90 984 919,69 984 919,69 0,00 984 919,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 053,21 317 053,21 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 117 251,64 642 738,01 642 738,01 0,00 642 738,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 937,73 -5 477,31 -5 477,31 0,00 -5 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 460,42 -157 460,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 313,91 637 260,70 637 260,70 0,00 637 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 053,21 317 053,21 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 579 738,01 579 738,01 579 738,01 0,00 579 738,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 477,31 -5 477,31 -5 477,31 0,00 -5 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 260,70 574 260,70 574 260,70 0,00 574 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 474 513,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 460,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 460,42 -157 460,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 053,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 053,21 317 053,21 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3662



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 285 121,83 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 121,83 169 121,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977,31 1 977,31 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 099,14 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 099,14 171 099,14 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 225 521,83 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 121,83 169 121,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977,31 1 977,31 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 499,14 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 099,14 171 099,14 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 169 121,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 121,83 169 121,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977,31 1 977,31 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 099,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 099,14 171 099,14 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 368 263,75 368 263,75 119 075,00 1 800,00 117 275,00 0,00 0,00 249 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 263,75 398 263,75 149 075,00 1 800,00 147 275,00 0,00 0,00 249 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 344 188,75 344 188,75 95 000,00 1 800,00 93 200,00 0,00 0,00 249 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 188,75 374 188,75 125 000,00 1 800,00 123 200,00 0,00 0,00 249 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 128 503,75 5 883 115,75 5 338 157,40 3 947 110,96 1 391 046,44 0,00 299 370,00 245 588,35 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 101,85 41 101,85 41 101,85 0,00 41 101,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 169 605,60 5 924 217,60 5 379 259,25 3 947 110,96 1 432 148,29 0,00 299 370,00 245 588,35 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 134 885,71 134 885,71 134 885,71 101 610,96 33 274,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 345,10 135 345,10 135 345,10 101 610,96 33 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
 i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 634 354,69 4 634 354,69 4 584 854,69 3 788 000,00 796 854,69 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 642,46 10 642,46 10 642,46 0,00 10 642,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 644 997,15 4 644 997,15 4 595 497,15 3 788 000,00 807 497,15 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 83 149,68 83 149,68 83 149,68 0,00 83 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 642,46 10 642,46 10 642,46 0,00 10 642,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 792,14 93 792,14 93 792,14 0,00 93 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 57 361,00 57 361,00 57 361,00 0,00 57 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 361,00 87 361,00 87 361,00 0,00 87 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 14 461,00 14 461,00 14 461,00 0,00 14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 461,00 29 461,00 29 461,00 0,00 29 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3662



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 411 155,71 401 155,71 309 655,71 125 292,04 184 363,67 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 153,13 43 153,13 35 153,13 0,00 35 153,13 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 308,84 444 308,84 344 808,84 125 292,04 219 516,80 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 336 442,94 336 442,94 244 942,94 75 706,98 169 235,96 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 153,13 43 153,13 35 153,13 0,00 35 153,13 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 596,07 379 596,07 280 096,07 75 706,98 204 389,09 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 46 727,39 46 727,39 46 727,39 0,00 46 727,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 727,39 71 727,39 71 727,39 0,00 71 727,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 168 897,78 8 168 897,78 7 139 422,78 5 705 794,69 1 433 628,09 865 600,00 163 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 172 171,78 8 172 171,78 7 142 696,78 5 705 794,69 1 436 902,09 865 600,00 163 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 197 598,31 5 197 598,31 4 476 513,31 3 661 180,69 815 332,62 600 000,00 121 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200 872,31 5 200 872,31 4 479 787,31 3 661 180,69 818 606,62 600 000,00 121 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 274,00 16 274,00 16 274,00 0,00 16 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 71 225,00 71 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 951,00 67 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 726,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 726,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 149 428,41 1 989 428,41 1 989 428,41 72 402,92 1 917 025,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,13 -153,13 -153,13 -153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 149 428,41 1 989 428,41 1 989 428,41 72 249,79 1 917 178,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 935 028,00 935 028,00 935 028,00 51 822,00 883 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,13 -153,13 -153,13 -153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 028,00 935 028,00 935 028,00 51 668,87 883 359,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,13 -153,13 -153,13 -153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996,87 2 996,87 2 996,87 2 996,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 356 218,22 878 309,57 163 564,57 58 187,60 105 376,97 713 545,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 477 908,65 1 477 908,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 533,13 40 533,13 40 533,13 16 880,00 23 653,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 751,35 918 842,70 204 097,70 75 067,60 129 030,10 713 545,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 57 908,65 57 908,65 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3662



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice 

 i kluby 

przed zmianą 710 544,57 670 544,57 157 564,57 58 187,60 99 376,97 511 780,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 033,13 37 033,13 37 033,13 16 880,00 20 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 577,70 707 577,70 194 597,70 75 067,60 119 530,10 511 780,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 27 759,40 27 759,40 27 759,40 0,00 27 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 759,40 47 759,40 47 759,40 0,00 47 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
 i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 975 431,91 22 148 127,47 18 862 522,37 10 984 720,29 7 877 802,08 1 579 145,00 1 104 228,00 494 777,10 0,00 107 455,00 9 827 304,44 9 827 304,44 7 339 946,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 086 364,86 -8 904,44 -5 630,44 -153,13 -5 477,31 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 -2 077 460,42 -2 077 460,42 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 192,55 158 215,24 150 215,24 16 880,00 133 335,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977,31 1 977,31 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 049 259,60 22 297 438,27 19 007 107,17 11 001 447,16 8 005 660,01 1 579 145,00 1 108 954,00 494 777,10 0,00 107 455,00 7 751 821,33 7 751 821,33 6 839 946,28 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 865 652,08 3 865 652,08 1 235 379,25 174 839,22 1 060 540,03 2 832,83 2 627 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 865 652,08 3 865 652,08 1 235 379,25 174 839,22 1 060 540,03 2 832,83 2 627 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zadania majątkowe na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania majątkowego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione Rok budżetowy 2025 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w zabudowie kolonijnej 

wsi Krynica oraz wsi Zubole 
150 000 66 528 

 

83 472 

2. 010 01044 
6059 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem 

niezbędnym do obsługi 

6 346 703 611 098 
1 856 226 

6057 3 879 379 

3. 010 01044 6050 
Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacyjnej 

w gminie 
40 000 0 40 000 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

Powiatowi Monieckiemu na przebudowę dróg 

powiatowych na terenie gminy 

100 000 0 100 000 

5. 600 60014 6050 

Wykup niezbędnych działek pod inwestycję drogową 

w porozumieniu z Powiatem Monieckim w związku  

z rozbudową i przebudową drogi powiatowej  

w miejscowości Zubole 

40 000 0 40 000 

6. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1842B Trzcianne - 

Gugny na odcinku we wsi Zubole i skrzyżowania  

z drogą powiatową Nr 1838B 

130 549,99 78 274,99 52 275 

7. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowę 

drogi gminnej Chojnowo-Pisanki-Boguszki  

Nr 104706B od drogi powiatowej Trzcianne – 

Downary Nr 1841B do drogi gminnej Mroczki-

Boguszki-Milewo-Gacisko na odcinku Chojnowo-

Milewo 

159 000 39 600 119 400 

8. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi gminnej w miejscowości Giełczyn 
150 000  0 150 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3662



9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104720B na odcinku 

Mroczki - Wilamówka 
30 000 0 30 000 

10. 600 60016 6050 
Utwardzenie pobocza kostką brukową we wsi 

Milewo, zaczynając od nr. domu 31 16 238,71 0 16 238,71 

11. 600 

60014 
6050 

Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B  

gr. gm. – Stare Bajki – Wyszowate z przebudową 

drogi gminnej we wsi Wyszowate 

7 757 645,36 7 756 230,86 

0 

6370 0 

60016 
6370 0 

6050 1414,50 

12. 630 63095 
6057 

Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na 

działce geod. 477 – dwie przenoski kajakowe  

(gmina Trzcianne, na wysokości jazu i miejscowości 

Laskowiec) 

397 067,50 19 680 
8364 

6059 1476 

13. 700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

budynku gminnego zlokalizowanego w Trzciannem 

przy ul. 3 Maja 48 

159 000  0 159 000 

14. 700 70005 6050 
Ogrodzenie placu gminnego  działka nr 122 

Niewiarowo 
12 099,14 0 12 099,14 

15. 750 75095 
6067 

Cyberbepieczny Samorząd 245 388 0 
196 310,70 

6069 49 077,30 

16. 851 85195 6060 
Wyposażenie Gminnego Centrum Usług Medycznych 

oraz Poradni Rehabilitacyjnej w Trzciannem 
404 077,18 401 377,18 2700 

17. 855 85516 

6057 

Aktywny Maluch 861 652,86 0 

690 336 

6059 158 777,28 

6050 12 539,58 

18. 900 90001 6060 
Zakup niezbędnego wyposażenia na oczyszczalnię 

ścieków w postaci samochodu dostawczego 
45 000 0 45 000 

19. 900 90001 6060 

Zakup niezbędnego wyposażenia na oczyszczalnię 

ścieków w postaci mobilnego urządzenia do 

udrożniania sieci sanitarnych 

75 000 0 75 000 

20. 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach Trzcianne, 

Zubole, Zucielec 

40 000 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3662



21. 921 92105 6050 Zakup altany i montaż altany 17 908,65 0 17 908,65 

22. 921 92109 6050 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś: 

założenie klimatyzacji  
18 000 0 18 000 

23. 921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy w Szorcach 22 000 0 22 000 

24. 926 92601 6050 
Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do 

wykonania placu zabaw 
20 000 0 20 000 

25. 926 92601 6050 Wykonanie wiaty na placu zabaw z wyposażeniem 20 000 0 20 000 

26. 926 92601 6050 
Rozpoczęcie budowy placu zabaw na działce gminnej 

o nr. 253 we wsi Wilamówka 
17 102,47 0 17 102,47 

Ogółem 17 274 432,86 8 972 789,03 7 934 096,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp.  Klasyfikacja § Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM:  2 825 106,73 

1 Pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

2 pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 822 525 

3 pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

957 1 667 788,36 

4 Pochodzące z niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 328 388 

5. przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

905 6405,37 

ROZCHODY OGÓŁEM:  268 000,00 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 268 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział & Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Kwota  

 (zł) 

1. 600 60016 4210 Boguszki Poprawa nawierzchni drogi gminnej nr 139, oraz drogi nr 133/2 14 683,94 

2. 754 75412 4270 Chojnowo Docieplenie ściany wschodniej budynku Ochotniczej Straży Pożarniczej Chojnowo 26 22 112,29 

3. 600 60016 4210  

Giełczyn 

Naprawa drogi nr.517 w Giełczynie utwardzenie i nasypanie żwirem z rozplantowaniem 

i wyrównaniem 

12 000  

17 505,56 

600 60016 4210 Naprawa drogi nr 722 w Giełczynie przez nasypanie z rozplantowaniem żwiru 5 505,56 

4. 600 60016 4210 Kołodzieje Poprawa dróg na terenie sołectwa Kołodzieje dróg gminnych nr 153 i 285 13 532,26 

5. 926 92601 6050 Krynica Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wykonania placu zabaw 20 000  

25 049,08 
921 92109 4210 Wyposażenie do świetlicy (sprzęty kuchenne) 5 049,08 

6. 600 60016 4210 Laskowiec Wykonanie remontu drogi gminnej wsi Laskowiec nr 199 oraz 200 18 542,08 

7. 600 60016 6050 Milewo Utwardzenie pobocza kostką brukową we wsi Milewo, zaczynając od nr. domu 31 16 238,71 

8. 600 60016 4210 Mroczki Poprawa dróg i ich przejezdności o nr. 159 (Mroczki-Boguszki) i nr 413 Mroczki 18 254,15 

9. 700 70005 6050  

 

Niewiarowo 

Ogrodzenie placu gminnego  działka nr 122 Niewiarowo 12 099,14  

 

25 221,83 600 60016 4210 Żwirowanie drogi gminnej Niewiarowo-Pisanki nr 104719B 7 550 

600 60016 4210 Żwirowanie drogi gminnej Niewiarowo-Kołodzież nr 104718B 5572,69 

10. 921 92109 6050  

 

Nowa Wieś 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś: 

założenie klimatyzacji  

18 000  

36 508,31 

921 92109 4210 - zakup naczyń 

- zakup zmywarki 

7 000 

2 200 

600 60016 4210 Żwirowanie drogi kolonijnej 9 308,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3662



11. 921 92105 6050 Pisanki Zakup altany i montaż altany 17 908,65 

12. 600 60016 4210 Szorce Nawożenie żwiru drogowego na drogę gminną 1199 i 1198 24 304,68  

32 304,68 
754 75412 4210 Ubranie strażackie 4 000 

921 92105 4220 Impreza integracyjna 3 000 

4300 1 000 

13. 926 92601 6050 Trzcianne Wykonanie wiaty na placu zabaw z wyposażeniem 20 000 20 000 

14. 926 92601 6050 Wilamówka Rozpoczęcie budowy placu zabaw na działce gminnej o nr. 253 we wsi Wilamówka 17 102,47 

15. 600 60016 4210  

Wyszowate 

Podsypanie żwirem i wyrównanie równiarką drogi nr 338. Wyrównanie równiarką drogi przebiegającej wzdłuż 

głównego rowu w kierunku wsi Białobrzeskie Wyprofilowanie równiarką drogi nr 331 

23 000 

16. 754 75412 4270 Zajki Odnowienie elewacji budynku OSP nr. działki 447/1 Zajki 23a 20 615,10 

17. 754 75412 4210  

 

 

Zubole 

Umundurowanie –wyposażenie indywidualne strażaka 4 500  

 

 

32 074,34 
921 92109 4210 Stół oraz krzesła cateringowe, składane 803,74 

4300 270,60 

600 60016 4210 Żwir na drogi gminne nr 422, 407, 402,(obręb Zubole); 414/2, 414/1 24 500 

921 92105 4210 Artykuły spożywcze w celu zorganizowania Dnia Dziecka we wsi Zubole  

25 

4220 25 

4300 1950 

18. 600 60020 4210  

Zucielec 

Odnowa przystanku autobusowego położonego we wsi Zucielec 4 000  

25 049,08 
600 60016 4210 Zwirowanie i wyrównanie dróg w sołectwie Zucielec  16 049,08 

4210 Zakup barierek i elementów do montażu 1500 

921 92195 4210 Zakup stołów i krzeseł 3500 

RAZEM: 395 702,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania lub podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Trzciannem 

 
 

511 780 
1 

Stowarzyszenie Edukator w Łomży - Szkoły 

Podstawowe 

 

2832,83 

755 600 

2 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Trzciannem 
8400 173 365 2 

Stowarzyszenie Edukator w Łomży Oddziały 

przedszkolne 

 

110 000 

3 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną Powiatowi 

Monieckiemu na przebudowę 

dróg powiatowych na terenie 

gminy 

100 000  3 

Pozostałe zadania w zakresie kultury na podstawie  

art. 221 ustawy o finansach publicznych 

 

20 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia 

Zwiększono plan dochodów w związku z wpływami ponad ustalony plan, w rozdziale 40002 

(Dostarczanie wody) par. 0630 o kwotę 250 zł z tytułu zwrotu kosztów postepowania, w rozdziale 70005 

(Gospodarka gruntami i nieruchomościami) par. 0830 o kwotę 5000 zł z tytułu refaktur za energię 

elektryczną, w rozdziale 70007 (Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy)  par. 0830 o kwotę 5000 zł 

z tytułu zwrotu kosztów ogrzewania mieszkań i refaktur za energię elektryczną, w rozdziale 

75095 (Pozostała działalność) par. 0970 o kwotę 6 000 zł z tytułu zwrot kosztów m.in. rozgraniczenia 

nieruchomości, w rozdziale 75615 (Wpływy z pod. rolnego…) par. 0500 o kwotę 23 zł z tytułu podatku od 

czynności cywilnoprawnych, w rozdziale 75616 (Wpływy z podatku rolnego…) par. 0910 o kwotę 800 zł 

odsetki podatkowe, w rozdziale 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) par. 0630 o kwotę 150 zł 

z tytułu zwrotu kosztów postepowania sądowego i par. 0920 o kwotę 50 zł z tytułu odsetek za ścieki. 

Dokonano zmian w planie wydatków w ramach rozdziału 71004 (Plany zagospodarowania 

przestrzennego) par. 4300 poprzez zwiększenie o 30 000 zł wydatków na opracowanie projektów warunków 

zabudowy, w rozdziale 75011 (Urzędy wojewódzkie) par. 4440 zwiększono o kwotę 459,39 zł, w rozdziale 

75023 (Urzędy gmin) par. 4440 o kwotę 10 642,46 zł, w rozdziale 75075 (Promocja jst) par. 4120 o kwotę 

15 000 zł i par. 4300 o kwotę 15 000 zł w celu zorganizowania ,,Biebrzańskich Sianokosów” i ,,Pikniku 

Rodzinnego w Laskowcu”, w rozdziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne) par. 4440 o kwotę 153,13 zł, 

w rozdziale 90002 (Gospodarka odpadami) par. 4440 o kwotę 153,13 zł i w rozdziale 92109 (Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego) par. 4440 o kwotę 153,13 zł (odpis na ZFŚS), par.4210 o kwotę 

20 000 zł i par. płacowe 4010, 4110, 4120, 4710 o kwotę 16 880 zł. 

Na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.153.2025 z Marszałkiem Województwa do planu dochodów 

i wydatków wprowadzono dotację celową w wysokości 43 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżących zadań własnych dla OSP z terenu Gminy Trzcianne uczestniczących w akcji gaśniczej pożaru 

Biebrzańskiego Parku Narodowego (ekwiwalenty 8000 zł, zakupy 10 000 zł, naprawy sprzętów 25 000 zł). 

Zaktualizowano załącznik majątkowy poprzez zmniejszenie o 500 000 zł wydatków na inwestycję  

pn. ,,Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem 

niezbędnym do obsługi”, zmieniono nazwę zadania z ,,Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi gminnej od drogi powiatowej Nr 1841B w kierunku miejscowości Wilamówka” na  ,,Przebudowa 

drogi gminnej Nr 104720B na odcinku Mroczki – Wilamówka” oraz zmniejszono wydatki o 157 460,42 zł. 

Przeniesiono na 2026 rok zadania pn. ,,Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych w parafii  

pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Trzciannem” i ,,Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych 

w parafiach pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Laskowcu i Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

w Giełczynie” na kwotę 1 420 000 zł po stronnie wydatków i 1 391 600 zł po stronie dochodów. 

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzciannej przesunięto środki w wysokości 3274 zł 

z rozdziału 85416 (Edukacyjna opieka wychowawcza) do rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) na 

ubezpieczenie hali oraz wyjazdy uczniów na basen. 

Ponadto zmieniono plan wydatków funduszu sołeckiego wsi Niewiarowo poprzez przesunięcie środków 

w wysokości 1977,31 zł z zadania o nazwie: ,,Żwirowanie drogi gminnej Niewiarowo-Kołodzież  

nr 104718B” na zadanie o nazwie ,,Ogrodzenie placu gminnego działka nr 122 Niewiarowo” oraz w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Zucielec poprzez rezygnację z zadania ,,Przebudowa przepustu położonego na 

drodze gminnej na działce 220/2”, a wprowadzenie zadania o nazwie ,,Zakup barierek i elementów do 

montażu” na kwotę 1500 zł oraz ,,Żwirowanie i wyrównanie dróg w sołectwie Zucielec” na kwotę 

16 049,08 zł. 

Po wprowadzonych zmianach zmienił się deficyt, który obecnie wynosi 2 557 106,73 zł i zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych w kwocie 1 667 788,36 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3662



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 554 525 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

328 388 zł. 

4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie  6 405,37 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3662


		2025-09-09T12:12:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




